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GES Yatırımına ilişkin Sözleşme İmzalanması 

Bağlı ortaklığımız YAKA IKE firmasının Yunanistan'da kurulu fabrika binasına çatı GES yatırımı 
yapılacağı 18.12.2024 tarihinde kamuya duyurulmuştu.  
  
GES yatırımı kapsamındaki resmi başvuru süreci 31.10.2025 tarihi itibarıyla tamamlanmış olup 
Yunan Elektrik Dağıtım Şebekesi Operatörü (DEDDHE) onayı alınmış ve sözleşme imzalanmıştır.  
 
Daha önceki duyurumuzda belirtildiği üzere, akülü sistemle kurulacak olan sistemle ilgili Avrupa 
Birliği yeşil enerji hibe programı başvurusu sürecine de başlanmıştır. Projenin toplam maliyetinin 
vergiler dahil 160.000 EUR civarında oluşması beklenmektedir.  
 
Yıllık 158.000 KW enerji üretecek akülü sistemle tüketim fazlası elektrik Yunan Elektrik İdaresi'ne 
satılarak yıllık 16.000 EUR gelir elde edilmesi hedeflenmektedir. 
 
Konuya ilişkin gelişmeler mevzuata uygun olarak kamuyla paylaşılacaktır. 
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday gibi 
tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Son yıllarda inşaat malzemeleri ticaretine de 
adım atarak faaliyetlerini çeşitlendirmiştir. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları YAKA ve BLUEFARM aracılığıyla kiraz 
ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024’te, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark’ında 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler’e kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat 
tahmininde uzman Cotcast AI ve altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology şirketlerine ortak olmuştur. 
Böylece, yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve organize piyasalarda işlem gören 
diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi teknoloji firmaları ile ekosisteme 
dahil olmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un  
Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda ekonomik değer 
yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 
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